11/06/2018 SEI/IFRO - 0263754 - Edital

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=290846&infra_sistem… 1/1

EDITAL Nº 46/2018/ARI - CGAB/IFRO, DE 11 DE JUNHO DE 2018

PROCESSO SEI Nº 23243.010219/2018-05
DOCUMENTO SEI Nº 0263754

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA A CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

CRONOGRAMA DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS DE DESEMPENHO DIDÁTICO

EDITAL 32/2018 DE 21 DE MAIO DE 2018

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS ARIQUEMES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais e considerando a Lei nº 8.745/93 e suas alterações, Lei nº
12.772/12, Decreto nº 7.312/10, Portaria Interministerial/MPOG/MEC nº 149, 10/6/2011, publicada no DOU de 13/6/2011, TORNA
PÚBLICA a convocação para a Prova Didática referente ao Processo Seletivo Simplificado, Edital 21/2018 de 25/04/2018, visando à
contratação por tempo determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO, mediante as condições e normas estabelecidas no edital nº
32 de 21/05/2018, Publicado no D. O. U. de 21/05/2018.

1. LOCAL, DATA E HORÁRIO

1.1. PROFESSOR SUBSTITUTO LÍNGUA PORTUGUESA – 40h

LOCAL: IFRO campus Ariquemes, sala MINI-AUDITÓRIO – DATA: 13/06/2018 – QUARTA-FEIRA

Candidato Horário

EDEVALDO CLÁUDIO DA SILVA                              09:00

VERLENE  CAVALCANTE MOTA                              09:30

ROSANA PEREIRA DE OLIVEIRA                              10:00

Documento assinado eletronicamente por Osvino Schmidt, Diretor(a) Geral, em 11/06/2018, às 16:16, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0263754 e o código CRC B4E9311B.

Referência: Processo nº 23243.010219/2018-05 SEI nº 0263754

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/06/2018

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0